
 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 1 de 14 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS E QUADRO DE RESERVA, 

NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2023 - SEMSA  

 

O Prefeito do Município de Maués-AM, no uso de suas atribuições legais expressas no 

Art. 71 da Lei Orgânica Municipal, e 

CONSIDERANDO o resultado da Prova Objetiva e das avaliações dos Títulos realizados 

pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público nº 01/2023–SEMSA; 

CONSIDERANDO os Recursos Interpostos junto à referida Comissão, solicitando 

reanálise das inscrições e alteração do Gabarito Oficial da Prova Objetiva, todos devidamente 

respondidos dentro dos parâmetros da legalidade aportados no Edital nº 01/2023-SEMSA, 

norteador do certame; 

CONSIDERANDO a existência de um (01) candidato aprovado às vagas reservadas às 

pessoas com deficiência conforme prescrito no Item 4.1, bem como a observância do Item 4.8 do 

Edital nº 01/2023-SEMSA, as vagas remanescentes serão preenchidas pelos demais candidatos, 

com estrita observância da ordem classificatória; 

 

RESOLVE 

 

TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do Processo 

Seletivo Público regulamentado pelo Edital n.º 01/2023– SEMSA, o qual estabelece instruções 

destinadas à realização de Processo Seletivo Público visando a contratações para exercer as 

funções de Agente Comunitário de Saúde – Zonas Urbana e Rural – e Agente de Combate às 

Endemias, conforme Lista de Classificação no Anexo deste Edital. 

Maués - AM, 23 de maio de 2023. 

 

 

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA JÚNIOR 
Prefeito do Município de Maués 

 

 

 

Enf. FRANMARTONY OLIVEIRA FIRMO 

Secretário de Governo 

Secretaria Municipal de Saúde 



 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 2 de 14 
 

ANEXO DO EDITAL N.º 01/2023 – SEMSA 

CLASSIFICAÇÃO FINAL – EDITAL N.º 01/2023 – SEMSA 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA URBANA - AMPLA CONCORRÊNCIA 

Ordem Nº Insc. CANDIDATO (A) 

PONTUAÇÃO 

SITUAÇÃO Prova 

Objetiva 
Títulos TOTAL 

1º 06-0046 MAYARA ARRUDA DA ROCHA 66 20 86 Aprovado (a) 

2º 02-0038 RIZIA SOLANGE BEZERRA TAVARES 62 20 82 Aprovado (a) 

3º 01-0004 JOELMA DE OLIVEIRA 60 20 80 Aprovado (a) 

4º 06-0031 HELIO DA SILVA CABRAL 65 14 79 Aprovado (a) 

5º 06-0053 JUCIMARA DE PAIVA FERREIRA 56 20 76 Aprovado (a) 

6º 04-0020 
RAIMUNDO JEFFERSON SILVA DE 

SOUZA 
72 4 76 Aprovado (a) 

7º 06-0013 
HEWERTON WESLLEY MEDEIROS 

DOS SANTOS 
61 14 75 Aprovado (a) 

8º 01-0002 ANDERSON RAFAEL DIAS DE SOUZA 65 10 75 Aprovado (a) 

9º 02-0051 DAIANE CRISTINA VERCOSA 54 20 74 Aprovado (a) 

10º 04-0038 MARIA DELCILENE PASSOS DA SILVA 54 20 74 Aprovado (a) 

11º 02-0026 VALDENICE LIMA MICHILES 68 6 74 Aprovado (a) 

12º 04-0022 ROZEMAR MATOS MICHILES 53 20 73 Aprovado (a) 

13º 04-0001 ADRIAN LOBO SOARES 54 16 70 Aprovado (a) 

14º 04-0012 CLEDILENE DE OLIVEIRA MACEDO 55 15 70 Aprovado (a) 

15º 06-0039 RAIMUNDO DE PAULA DOS SANTOS 56 14 70 Aprovado (a) 

16º 05-0027 NAYRA KALINDA FERREIRA BATISTA 66 4 70 Aprovado (a) 

17º 01-0081 DAYVID GUIMARAES FERREIRA 49 20 69 Aprovado (a) 

18º 05-0010 LUZIANE SERRAO DE OLIVEIRA 56 12 68 Aprovado (a) 

19º 02-0072 
ALAIANNE JANNER SOARES 

RODRIGUES 
64 4 68 Aprovado (a) 

20º 01-0022 JAQUELINE DA SILVA DE OLIVEIRA 64 4 68 Aprovado (a) 

21º 04-0014 LAURILANE DOS SANTOS MICHILES 64 4 68 Aprovado (a) 

22º 04-0063 MICHELI GOES CORREA 64 4 68 Aprovado (a) 

23º 02-0099 ADRIEL CARRIL DOS SANTOS 68 0 68 Aprovado (a) 

24º 01-0061 DORIANNE PATACHO CIDADE 62 5 67 Aprovado (a) 

25º 04-0033 LIDIA HELENA NUNES MEDEIROS 65 2 67 Aprovado (a) 

26º 02-0085 SABRINA MOUTINHO GUIMARAES 67 0 67 Aprovado (a) 

27º 01-0012 LUANA DIAS DE FREITAS 49 16 65 Aprovado (a) 

28º 01-0083 LAYANA RODRIGUES COSTA 63 2 65 Aprovado (a) 

29º 02-0022 MARIA GOMES BARBOSA 44 20 64 Aprovado (a) 

30º 05-0048 MARLIZE DOS SANTOS ONO 44 20 64 Aprovado (a) 

31º 05-0013 RAIMUNDA FARIAS DA SILVA 45 19 64 Aprovado (a) 

32º 01-0001 JULIO DA SILVA BARBOSA 50 14 64 Aprovado (a) 

33º 01-0031 NATALIA CARNEIRO DE MELLO 54 10 64 Aprovado (a) 



 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 3 de 14 
 

34º 05-0003 MICHAELA PIMENTEL FERREIRA 55 9 64 Aprovado (a) 

35º 02-0050 THALIA MONTEIRO DE OLIVEIRA 64 0 64 Aprovado (a) 

36º 05-0028 VANESSA FERREIRA GOMES 64 0 64 Aprovado (a) 

37º 03-0050 VALCIANE DA COSTA CRUZ 43 20 63 Aprovado (a) 

38º 01-0026 ANTONIA IVANI PANTOJA DE SOUZA 59 4 63 Aprovado (a) 

39º 01-0068 ALICIANE DE OLIVEIRA SOUZA 63 0 63 Aprovado (a) 

40º 02-0018 
CLARICE ALMEIDA DAS NEVES 

CASTRO 
48 14 62 Aprovado (a) 

41º 06-0102 CLEYSIANE MIRANDA MAGALHAES 58 4 62 Aprovado (a) 

42º 02-0075 ANDRESA DA SILVA DOCE 62 0 62 Aprovado (a) 

43º 01-0030 
MARIA DA CONCEICAO SIMAS 

GOMES 
62 0 62 Aprovado (a) 

44º 02-0071 
VITORIA DE CARLY OLIVEIRA DE 

ALMEIDA 
62 0 62 Aprovado (a) 

45º 03-0021 DILMA GONCALVES DE OLIVEIRA 41 20 61 Aprovado (a) 

46º 04-0061 
FABIANA CRISTINE MAZARA 

PEREIRA 
47 14 61 Aprovado (a) 

47º 04-0045 ROSA LIA MATOS MICHILES 47 14 61 Aprovado (a) 

48º 01-0034 ALDECY CALDAS DE OLIVEIRA 51 10 61 Aprovado (a) 

49º 04-0002 SUELEN LIMA MARTINS 53 8 61 Aprovado (a) 

50º 02-0037 ALBERSON MICHILES DE LIMA 55 6 61 Aprovado (a) 

51º 05-0021 ANA CAROLINE LACERDA BARBOZA 55 6 61 Aprovado (a) 

52º 03-0009 
CINTIA CRISTINA DE SOUZA 

TAVARES 
55 6 61 Aprovado (a) 

53º 02-0025 CLAUDIANA PAIVA BATISTA 55 6 61 Aprovado (a) 

54º 02-0052 DEJANE MACEDO ESCOVAL 55 6 61 Aprovado (a) 

55º 02-0030 ELDECY LAVAREDA PAULINO 55 6 61 Aprovado (a) 

56º 01-0013 MARCILEIA MARTINS DA SILVA 55 6 61 Aprovado (a) 

57º 01-0010 RIVIA LEDA BARBOSA 56 5 61 Aprovado (a) 

58º 03-0020 ROMARIO COELHO PIMENTEL 57 4 61 Aprovado (a) 

59º 01-0035 ROSANA DE OLIVEIRA SOARES 59 2 61 Aprovado (a) 

60º 01-0089 FERNANDA ANDRADE MARINHO 61 0 61 Aprovado (a) 

61º 05-0009 
INDRA ERIKA SANTOS DE 

ALBUQUERQUE 
61 0 61 Aprovado (a) 

62º 06-0103 
LIVIO HELENO LEITE NOGUEIRA 

DOURADO MACEDO 
61 0 61 Aprovado (a) 

63º 01-0045 
SABRINA ANDRADE PASSOS 

AROUCHA 
61 0 61 Aprovado (a) 

64º 06-0055 ONDINA FERREIRA DE ALMEIDA 40 20 60 Aprovado (a) 

65º 03-0041 RAIMUNDO CARDOSO FILHO 42 18 60 Aprovado (a) 

66º 05-0024 
RAIMUNDO ZENILDO BONILHA 

MICHILES 
46 14 60 Qd. Reserva 

67º 06-0026 MARIA GIZEUDA DA SILVA TAVARES 50 10 60 Qd. Reserva 

68º 04-0003 ELENILSA FERNANDES BRASIL 52 8 60 Qd. Reserva 

69º 02-0006 ROSIVANA DA SILVA MONTEIRO 52 8 60 Qd. Reserva 



 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 4 de 14 
 

70º 02-0023 MARIA VANERIS SILVA E SILVA 53 7 60 Qd. Reserva 

71º 01-0032 IRIS RENY DE OLIVEIRA MELO 54 6 60 Qd. Reserva 

72º 04-0023 REGINA ALVES DA SILVA 54 6 60 Qd. Reserva 

73º 01-0003 SOCORRO COSTA CALDAS 54 6 60 Qd. Reserva 

74º 03-0018 PHILLIP NEEMIAS SILVA DOS SANTOS 58 2 60 Qd. Reserva 

75º 04-0024 ELDEFRAN DA SILVA BARRA 60 0 60 Qd. Reserva 

76º 03-0032 FERNANDO DOS SANTOS MARINHO 60 0 60 Qd. Reserva 

77º 02-0010 
MARIA DE FATIMA MEDEIROS 

FERREIRA 
54 5 59 Qd. Reserva 

78º 01-0016 ELESSANDRA AFONSO BRANDAO 55 4 59 Qd. Reserva 

79º 04-0060 MARIZELIA DOCE DOS SANTOS 57 2 59 Qd. Reserva 

80º 05-0025 RANA ALARICE DOS SANTOS PESSOA 57 2 59 Qd. Reserva 

81º 03-0006 REGINA RAQUEL GONZAGA MARTINS 42 16 58 Qd. Reserva 

82º 04-0056 LIZETH MARQUES DOS SANTOS 44 14 58 Qd. Reserva 

83º 04-0010 IRANILDES DE SOUZA 51 7 58 Qd. Reserva 

84º 06-0005 EDENILDA EVANGELISTA BRANDAO 52 6 58 Qd. Reserva 

85º 02-0040 ALCINETE MENDONCA LOPES 58 0 58 Qd. Reserva 

86º 02-0056 KLICIA MARA MUNIZ NUNES 58 0 58 Qd. Reserva 

87º 05-0073 LUCINDA RODRIGUES CABRAL 58 0 58 Qd. Reserva 

88º 06-0087 PAULA GABRIELE PINTO RODRIGUES 58 0 58 Qd. Reserva 

89º 03-0061 THIAGO FREITAS ALVES 58 0 58 Qd. Reserva 

90º 05-0015 ELEOMAR RODRIGUES DE CASTRO 48 9 57 Qd. Reserva 

91º 05-0053 
ANDREA CRISTINA GOMES DOS 

SANTOS 
53 4 57 Qd. Reserva 

92º 02-0079 EDERSON AUGUSTO FONSECA LOPES 53 4 57 Qd. Reserva 

93º 06-0037 RODRIGO MONTEIRO DE OLIVEIRA 53 4 57 Qd. Reserva 

94º 03-0033 
IRILENE DO SOCORRO OLIVEIRA DE 

QUEIROZ 
55 2 57 Qd. Reserva 

95º 04-0050 
MARIANA DE ALMEIDA CARMO 

NETA 
55 2 57 Qd. Reserva 

96º 04-0034 MILENE DA SILVA E SILVA 57 0 57 Qd. Reserva 

97º 05-0071 WALACE JORDAO DOS SANTOS 57 0 57 Qd. Reserva 

98º 04-0036 SANDRO LUIS SOARES DE OLIVEIRA 57 0 57 Qd. Reserva 

99º 06-0074 CAMILA MOREIRA DAMASCENO 50 6 56 Qd. Reserva 

100º 05-0051 ALDEIZE PARINTINS LOBATO 52 4 56 Qd. Reserva 

101º 05-0070 DIEGO DOS SANTOS MARQUES 52 4 56 Qd. Reserva 

102º 01-0053 GREICE DA SILVA DE OLIVEIRA 52 4 56 Qd. Reserva 

103º 06-0017 KARINA LEAO DE OLIVEIRA 52 4 56 Qd. Reserva 

104º 04-0077 RITA DE CASSIA MICHILES LOPES 56 0 56 Qd. Reserva 

105º 03-0029 AMANDA SOUZA DA SILVA 45 10 55 Qd. Reserva 

106º 06-0062 TERIANA MEDEIROS DE SOUZA 49 6 55 Qd. Reserva 

107º 04-0026 ELIOMARA CAVALCANTE DE SOUZA 51 4 55 Qd. Reserva 

108º 04-0006 ENDRIO CABRAL MARTINS 51 4 55 Qd. Reserva 



 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 5 de 14 
 

109º 06-0090 IGSON BRITO DOS SANTOS 55 0 55 Qd. Reserva 

110º 03-0005 VANIZI FONSECA DOS SANTOS 55 0 55 Qd. Reserva 

111º 04-0030 JECIANA SILVA DOS ANJOS 50 4 54 Qd. Reserva 

112º 03-0001 
KLEBERSON RICARDO DA SILVA 

OLIVEIRA 
52 2 54 Qd. Reserva 

113º 01-0054 
ELEN CRISTINNI VASCONCELOS DE 

CASTRO 
54 0 54 Qd. Reserva 

114º 05-0020 MARCIA REGINA OLIVEIRA VIANA 43 10 53 Qd. Reserva 

115º 03-0078 EDIVALDO DA PAZ VIANA DIAS 49 4 53 Qd. Reserva 

116º 02-0021 INGRID OLIVEIRA DA SILVA 49 4 53 Qd. Reserva 

117º 01-0055 MARLON DOS SANTOS BATISTA 49 4 53 Qd. Reserva 

118º 02-0055 PAULA CRISTINA LIMA NEGREIROS 49 4 53 Qd. Reserva 

119º 06-0068 REINALDO SILVA DOS SANTOS 49 4 53 Qd. Reserva 

120º 03-0054 LARISSA DOS SANTOS BRANDAO 53 0 53 Qd. Reserva 

121º 06-0076 ANDRIO LACERDA BARBOSA 48 4 52 Qd. Reserva 

122º 03-0065 MARIA REGINA GUEDES DOS SANTOS 49 3 52 Qd. Reserva 

123º 05-0026 GIOVANNA SOUZA VALENTE 50 2 52 Qd. Reserva 

124º 02-0053 
MARIA INALDA CAVALCANTE 

BATISTA 
50 2 52 Qd. Reserva 

125º 01-0008 DANIEL BATISTA RODRIGUES 52 0 52 Qd. Reserva 

126º 06-0024 
EVANDRO BARBOSA DA SILVA 

JUNIOR 
52 0 52 Qd. Reserva 

127º 06-0020 MARIA HELENA SILVA DE SOUZA 52 0 52 Qd. Reserva 

128º 02-0036 VERANICE NOGUEIRA DA SILVA 50 2 52 Qd. Reserva 

129º 01-0056 
AMANDA CAROLINE ALMEIDA DA 

SILVA 
47 4 51 Qd. Reserva 

130º 06-0073 THIAGO ANTONIO GOMES DE MATOS 47 4 51 Qd. Reserva 

131º 05-0082 CINDY TAINA LEAO BARBOSA 51 0 51 Qd. Reserva 

132º 06-0065 ERISON PEREIRA DA SILVA 51 0 51 Qd. Reserva 

133º 01-0020 NIELE VASCONCELOS DA SILVA 51 0 51 Qd. Reserva 

134º 02-0020 RONA PUREZA DA SILVA 51 0 51 Qd. Reserva 

135º 01-0028 LUZIANA CORREA 46 4 50 Qd. Reserva 

136º 06-0018 NILCE SAMARA LEAO DE OLIVEIRA 46 4 50 Qd. Reserva 

137º 03-0017 SANDY RAIANE RAMOS LUCAS 46 4 50 Qd. Reserva 

138º 01-0005 GRACINETE FERREIRA TRINDADE 47 3 50 Qd. Reserva 

139º 06-0014 ANDREA CRISTINA DA SILVA RAITZ 48 2 50 Qd. Reserva 

140º 05-0017 ELIZANA DE SOUZA DIAS 48 2 50 Qd. Reserva 

141º 01-0014 ANA CAROLINA ANJOS DOS SANTOS 50 0 50 Qd. Reserva 

142º 01-0060 ENNY TRINDADE DE OLIVEIRA DINIZ 50 0 50 Qd. Reserva 

143º 04-0058 
MARIA BERNADETE FREIRE 

BARBOSA 
50 0 50 Qd. Reserva 

144º 01-0046 OZILENE DA SILVA 50 0 50 Qd. Reserva 

145º 06-0099 
ELLEN ALMEIDA BELTRAN 

SOLIMOES 
45 4 49 Qd. Reserva 



 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 6 de 14 
 

146º 01-0064 GICELLE CUXINIER 45 4 49 Qd. Reserva 

147º 06-0041 DIENICE BARAUNA REPOLHO 47 2 49 Qd. Reserva 

148º 02-0014 FERNANDA OLIVEIRA MAGALHAES 47 2 49 Qd. Reserva 

149º 01-0029 DEBORA DOS SANTOS BATISTA 49 0 49 Qd. Reserva 

150º 02-0044 JOSIEUDO NASCIMENTO OLIVEIRA 49 0 49 Qd. Reserva 

151º 06-0075 
CARLA REGINA MARTINS DE 

NEGREIROS 
44 4 48 Qd. Reserva 

152º 02-0043 LIA DE OLIVEIRA 44 4 48 Qd. Reserva 

153º 03-0052 JUCILENE DE JESUS BRAGA 46 2 48 Qd. Reserva 

154º 02-0082 LAINA KISSIA LOBO SOARES 46 2 48 Qd. Reserva 

155º 05-0038 BRENDA DE SOUZA CASTRO 48 0 48 Qd. Reserva 

156º 05-0075 CLENILDA VIEIRA PANTOJA 48 0 48 Qd. Reserva 

157º 03-0012 HERICLES TIAGO LIMA DA SILVA 48 0 48 Qd. Reserva 

158º 04-0041 REGILANE SOUZA DOS SANTOS 48 0 48 Qd. Reserva 

159º 06-0048 LARISSA BARAUNA DE SENA 42 5 47 Qd. Reserva 

160º 02-0094 ALTENIZIA GOMES MENEZES 43 4 47 Qd. Reserva 

161º 02-0002 FRANCISCARLA RODRIGUES GOMES 43 4 47 Qd. Reserva 

162º 01-0017 KARINA SILVA DE CASTRO 43 4 47 Qd. Reserva 

163º 01-0052 MAIRA DA SILVA CALDAS 43 4 47 Qd. Reserva 

164º 02-0060 ADRIANO DE ALMEIDA MOUZINHO 44 3 47 Qd. Reserva 

165º 05-0061 JONATHAN DA COSTA PEREIRA 45 2 47 Qd. Reserva 

166º 05-0046 RICARDO OLIVEIRA 45 2 47 Qd. Reserva 

167º 02-0098 ANNA BEATRIZ BARBOSA CASTRO 47 0 47 Qd. Reserva 

168º 03-0024 ENIR SOARES DE OLIVEIRA 47 0 47 Qd. Reserva 

169º 06-0001 MARIA AULENIRA SOUZA BATISTA 47 0 47 Qd. Reserva 

170º 05-0032 MARILIA FERREIRA 47 0 47 Qd. Reserva 

171º 04-0016 NATHALIE SABA FERREIRA 47 0 47 Qd. Reserva 

172º 03-0035 ADRIA CASTRO DOS SANTOS 42 4 46 Qd. Reserva 

173º 04-0064 MARCIENE CARDOSO DE OLIVEIRA 42 4 46 Qd. Reserva 

174º 02-0001 
MATHEOS DE AQUINO PEREIRA 

SOBRINHO 
42 4 46 Qd. Reserva 

175º 01-0033 MEGY DA ROCHA ALVES 42 4 46 Qd. Reserva 

176º 02-0034 RAIMUNDA AVANI DE OLIVEIRA NEO 42 4 46 Qd. Reserva 

177º 06-0081 EUDIENE FERNANDES DA SILVA 44 2 46 Qd. Reserva 

178º 04-0009 FABIA KELLY TAVARES DA SILVA 44 2 46 Qd. Reserva 

179º 03-0044 REJANE CARDOSO DA SILVA 44 2 46 Qd. Reserva 

180º 03-0073 SELMA DOS SANTOS NASCIMENTO 44 2 46 Qd. Reserva 

181º 05-0001 
MAURE LIANE VIANA VERCOSA 

PIRES 
46 0 46 Qd. Reserva 

182º 04-0025 
NAYELLE KARINA FERREIRA 

BATISTA 
46 0 46 Qd. Reserva 

183º 05-0035 NILTON MICHILES ROLIM 46 0 46 Qd. Reserva 

184º 01-0059 RENATA RAFAELA LIMA DE SOUZA 46 0 46 Qd. Reserva 



 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 7 de 14 
 

185º 05-0069 KETLEN NAIANE RAMOS FREITAS 41 4 45 Qd. Reserva 

186º 02-0015 JESUS QUEIROZ BRAZ 43 2 45 Qd. Reserva 

187º 06-0045 ADRIELE DE SOUZA PINHEIRO 45 0 45 Qd. Reserva 

188º 02-0045 HANNA PRISCILA FERREIRA SERRAO 45 0 45 Qd. Reserva 

189º 04-0044 JOCICLEIDE BARAUNA DE LEAO 45 0 45 Qd. Reserva 

190º 05-0023 
KELLY CRISTINA AZEVEDO DE 

SOUZA 
45 0 45 Qd. Reserva 

191º 04-0075 MILTON MARTINS NETO 45 0 45 Qd. Reserva 

192º 02-0009 SUELEM BONETE STRAUS CARDOSO 45 0 45 Qd. Reserva 

193º 03-0048 ADELINO DE PESSOA OLIVEIRA NETO 40 4 44 Qd. Reserva 

194º 02-0048 LEDJANE NEGREIROS DA SILVA 40 4 44 Qd. Reserva 

195º 01-0051 SIMONE SA DE OLIVEIRA 41 3 44 Qd. Reserva 

196º 03-0060 ROSIANE BARBOSA RAMOS 42 2 44 Qd. Reserva 

197º 06-0071 ELANE BATISTA COIMBRA 44 0 44 Qd. Reserva 

198º 05-0078 LUANA PESSOA DINELLY 44 0 44 Qd. Reserva 

199º 02-0065 REGIANE MORAES DE MATOS 44 0 44 Qd. Reserva 

200º 06-0038 VALCILENE DO CARMO FERREIRA 44 0 44 Qd. Reserva 

201º 05-0047 ZILDOMAR DOS PASSOS DIAS 41 2 43 Qd. Reserva 

202º 04-0081 DAIANE BATISTA ALMEIDA 43 0 43 Qd. Reserva 

203º 02-0046 GLADSON GONCALVES NUNES 43 0 43 Qd. Reserva 

204º 04-0047 JHULLYENE GONDIM MENDONCA 43 0 43 Qd. Reserva 

205º 03-0039 NIVEA VIANA BENTES 43 0 43 Qd. Reserva 

206º 01-0042 EDIOMARA SANTOS CARDOSO 40 2 42 Qd. Reserva 

207º 02-0004 RAIANE PAES GATO 40 2 42 Qd. Reserva 

208º 01-0070 ALICE VITORIA PONTES PENNA 42 0 42 Qd. Reserva 

209º 06-0030 BEATRIZ RODRIGUES BATISTA 42 0 42 Qd. Reserva 

210º 01-0011 EDIVALDA FERNANDES BRASIL 42 0 42 Qd. Reserva 

211º 06-0010 JARLESON SOARES DA SILVA 42 0 42 Qd. Reserva 

212º 04-0071 LUCINEIA DE SOUZA PEREIRA 42 0 42 Qd. Reserva 

213º 02-0054 MARCINARA TEIXEIRA DA SILVA 42 0 42 Qd. Reserva 

214º 05-0037 WILLAS SILVA DOS SANTOS 42 0 42 Qd. Reserva 

215º 06-0107 WILLIAN PEREIRA VIDINHA 42 0 42 Qd. Reserva 

216º 04-0032 
ANDRESSA FABIANA TEIXEIRA 

VIEIRA 
41 0 41 Qd. Reserva 

217º 04-0065 ANNE CARLINE BARBOSA MICHILES 41 0 41 Qd. Reserva 

218º 06-0070 ELAINE NEGREIROS CORREA 41 0 41 Qd. Reserva 

219º 06-0063 ELCINEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 41 0 41 Qd. Reserva 

220º 06-0098 HANNA RANDRA SOUZA DE SOUSA 41 0 41 Qd. Reserva 

221º 03-0038 
HERMESON EMANUEL CASTRO DA 

SILVA 
41 0 41 Qd. Reserva 

222º 05-0012 MONICA CRISTINA MICHILES SILVA 41 0 41 Qd. Reserva 

223º 01-0073 WILLIAN ALEXANDRE MOTA GOES 41 0 41 Qd. Reserva 

224º 03-0058 ANDRE FELIPE BATISTA CARDOSO 40 0 40 Qd. Reserva 



 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 8 de 14 
 

225º 02-0092 GEICIANE MICHILES DA CRUZ 40 0 40 Qd. Reserva 

226º 03-0064 KEYTHYANE NOGUEIRA FOGACA 40 0 40 Qd. Reserva 

227º 05-0076 MARIA HILEIA FERREIRA PENA 40 0 40 Qd. Reserva 

228º 04-0059 RACHEL GARCIA DA SILVA 40 0 40 Qd. Reserva 

229º 02-0005 SUELEN CORREA DOS SANTOS 40 0 40 Qd. Reserva 

230º 01-0041 SUELI MATOS DOS SANTOS 40 0 40 Qd. Reserva 

231º 06-0056 SUELLEM NATHANY PAES BRANDAO 40 0 40 Qd. Reserva 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA URBANA - PcD 

Ordem Nº Insc. CANDIDATO (A) 

PONTUAÇÃO 

SITUAÇÃO Prova 

Objetiva 
Títulos TOTAL 

1º 06-0025 WILSON KAZUMY DA SILVA TANISUE 48 0 48 Aprovado (a) 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ZONA RURAL - AMPLA CONCORRÊNCIA 

Ord. Nº Insc. CANDIDATO (A) 

PONTUAÇÃO 

Situação LOCALIDADE Prova 

Objetiva 
Títulos TOTAL 

1º 07-0112 RENAN SILVA DE SOUZA 41 0 41 Aprovado (a) POLO I 

Bom Futuro / 

São José do 

Igapó 

1º 07-0046 HELEN SOUZA DAS NEVES 53 0 53 Aprovado (a) POLO I 
Ilha de Vera 

Cruz 

2º 07-0058 ORIMAR LOPES BATISTA 47 4 51 Qd. Reserva POLO I 
Ilha de Vera 

Cruz 

3º 07-0094 IACY LAGOA DE ALFAIA 40 0 40 Qd. Reserva POLO I 
Ilha de Vera 

Cruz 

1º 07-0044 WILLIAM RIBEIRO ROSAS 56 5 61 Aprovado (a) POLO I 

Menino Deus 

/ São 

Sebastião 

1º 07-0035 MAYANY DA SILVA QUEIROZ 40 0 40 Aprovado (a) POLO I 

Nossa 

Senhora de 

Lourdes 

1º 07-0089 
ADRIAO MARQUES DA SILVA 

FILHO 
40 14 54 Aprovado (a) POLO I 

Nossa 

Senhora de 

Nazaré 

1º 07-0069 
ASSIDNEI MESSIAS MOTA 

MAGALHAES 
43 20 63 Aprovado (a) POLO I 

Nossa 

Senhora do 

Carmo 

1º 07-0012 VALZENEY GOMES MAISTER 59 20 79 Aprovado (a) POLO I 
Novo 

Alvorecer 

1º 07-0110 
SILVIO JOSE RODRIGUES 

MARQUES 
56 2 58 Aprovado (a) POLO I Santa Maria 

2º 07-0048 PAULA FERREIRA DA SILVA 49 4 53 Qd. Reserva POLO I Santa Maria 

3º 07-0045 SALES SOUZA BELIZARIO 41 4 45 Qd. Reserva POLO I Santa Maria 

1º 07-0070 
JOSE CARLOS PINTO 

RODRIGUES 
60 20 80 Aprovado (a) POLO I 

São Francisco 

das Chagas / 

Monte 

Gerezim 



 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 9 de 14 
 

1º 07-0082 
MARINETE MENDES DA 

SILVA 
41 8 49 Aprovado (a) POLO I 

São João 

Batista / Bom 

Jesus do 

Pupunhal 

1º 07-0084 TACIANE FERREIRA 55 3 58 Aprovado (a) POLO I 

São Paulo / 

Núcleo 

Camarão 

1º 07-0024 
LEANDRO DE ARAUJO 

MIRANDA 
40 0 40 Aprovado (a) POLO I 

São Pedro do 

Palhal / São 

José do 

Palhal 

1º 07-0016 ALICE FERREIRA DUARTE 40 0 40 Aprovado (a) POLO II 
Menino Deus 

do Acãoera 

1º 07-0050 
REGINA OLIVEIRA GASTAO 

GONCALVES 
40 3 43 Aprovado (a) POLO II Monte Sinai 

1º 07-0020 JORGE MIRANDA DE LIMA 41 3 44 Aprovado (a) POLO II 

Nossa 

Senhora 

Aparecida / 

Pingo de 

Ouro / Irmãos 

Leda 

1º 07-0019 
JALHISON DE VASCONCELOS 

BARBOSA 
42 2 44 Aprovado (a) POLO II 

Novo Paraíso 

do Bom 

Jardim / 

Núcleo 

Ebenezer 

1º 07-0071 ELIAS FERREIRA 40 14 54 Aprovado (a) POLO II 

Santo 

Antônio do 

Mucajá 

1º 07-0051 
IVANILZE DA SILVA 

VASCONCELOS 
40 14 54 Aprovado (a) POLO II 

São Luiz do 

Laranjal 

1º 07-0079 FATIMA DA ROCHA ALVES 44 0 44 Aprovado (a) POLO IV 

Nossa 

Senhora de 

Lourdes / 

Nova Betel 

1º 07-0026 
JONATAS MICHILES E 

MICHILES 
44 0 44 Aprovado (a) POLO IV 

Núcleo São 

Raimundo / 

Igarapé do 

Chico 

1º 07-0076 
SIMONE MARIA FERREIRA 

PENA 
40 0 40 Aprovado (a) POLO IV Santa Maria 

1º 07-0057 ADEILSON NEGREIROS DIAS 64 2 66 Aprovado (a) POLO IV São João 

2º 07-0054 CARINA SIMAS SAMPAIO 41 6 47 Aprovado (a) POLO IV São João 

3º 07-0034 
MIZIELY OLIVEIRA DA 

COSTA 
40 6 46 Qd. Reserva POLO IV São João 

1º 07-0065 
CLAUDIO PARINTINS 

MARTINS 
41 14 55 Aprovado (a) POLO IV 

São Marcos / 

São Pedro 

1º 07-0068 
GLAUCIENE RODRIGUES 

COSTA 
56 4 60 Aprovado (a) POLO IV 

São Sebastião 

/ Santo 

Antônio dos 

Moraes 

2º 07-0104 
REGIANE MARIA MEDEIROS 

DA SILVA 
42 4 46 Qd. Reserva POLO IV 

São Sebastião 

/ Santo 

Antônio dos 

Moraes 



 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 10 de 14 
 

1º 07-0114 
MAGNO DA SILVA 

NEGREIROS 
40 0 40 Aprovado (a) POLO V 

Divino 

Espírito 

Santo / 

Trindade 

1º 07-0015 MARILZA DE SOUZA LIMA 40 16 56 Aprovado (a) POLO V 

Santo 

Antônio do 

Igarapé do 

Jacaré / 

Núcleo Nova 

Esperança / 

Luzéia 

1º 07-0101 ELIOMAR LOPES GAMA 40 4 44 Aprovado (a) POLO V 
São João do 

Itaubal 

1º 07-0043 
VALDEMIR RODRIGUES 

MEDEIROS 
40 14 54 Aprovado (a) POLO V São Pedro 

1º 08-0026 
FRANCISCO CESAR GARCIA 

PINTO 
60 0 60 Aprovado (a) POLO VI 

Base Nova 

Jerusalém 

2º 08-0042 
RAFAEL MOREIRA DA 

CUNHA 
42 0 42 Qd. Reserva POLO VI 

Base Nova 

Jerusalém 

1º 08-0029 
IRECILDA DA CONCEICAO 

RIBEIRO DE QUEIROZ 
40 4 44 Aprovado (a) POLO VI 

Bom Jesus do 

Canela 

1º 08-0065 
JULIANA RODRIGUES 

CAVALCANTE 
40 2 42 Aprovado (a) POLO VI 

Colônia 

Agrícola 

Indígena / 

Nossa 

Senhora da 

Conceição 

1º 08-0036 
ANILSON JOAO ALVES 

ARAUJO 
52 14 66 Aprovado (a) POLO VI Freguesia 

1º 08-0033 
RAIMUNDA NEPOMUCENO 

ALVES 
41 10 51 Aprovado (a) POLO VI 

Nossa 

Senhora 

Aparecida / 

Tijuco / Ponta 

Alegre 

2º 08-0034 
THAIMILA BEATRIZ ALVES 

JACO 
48 2 50 Qd. Reserva POLO VI 

Nossa 

Senhora 

Aparecida / 

Tijuco / Ponta 

Alegre 

1º 08-0068 
ANTONIO JOSE PEREIRA 

DANTAS 
41 14 55 Aprovado (a) POLO VI 

São Benedito 

das Pedras 

1º 08-0075 
MARIA JUCILENE DOS 

SANTOS PINTO 
41 6 47 Aprovado (a) POLO VI 

São Francisco 

do Canela 

1º 08-0080 MARCIELE DA SILVA VIANA 46 12 58 Aprovado (a) POLO VI 

São Sebastião 

do Xirora / 

Nossa 

Senhora 

Nazaré / 

Enseada 

2º 08-0081 KEZIA SA PESSOA SANTOS 55 2 57 Qd. Reserva POLO VI 

São Sebastião 

do Xirora / 

Nossa 

Senhora 

Nazaré / 

Enseada 



 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 11 de 14 
 

3º 08-0003 
ALDEVANE MACEDO 

FERREIRA 
50 4 54 Qd. Reserva POLO VI 

São Sebastião 

do Xirora / 

Nossa 

Senhora 

Nazaré / 

Enseada 

1º 08-0039 OCILEIDE MARIA DOS ANJOS 40 10 50 Aprovado (a) POLO VII 
São 

Raimundo 

1º 08-0019 
WEIKE DE LABORDA 

BRANDAO 
50 9 59 Aprovado (a) POLO VII Liberdade 

1º 08-0022 
ELIZABETTE NEGREIROS 

BRANDAO 
46 20 66 Aprovado (a) POLO VII 

Monte Sinai 

do Pacoval / 

São João 

Batista 

1º 08-0032 
ALDINEY VIEIRA DO 

NASCIMENTO 
40 12 52 Aprovado (a) POLO VII 

Santa Maria 

do Cicantá / 

São José do 

Cicantá 

1º 08-0072 
VITORIA MENDES DOS 

SANTOS 
42 0 42 Aprovado (a) POLO VII 

Santo 

Antônio do 

Pucú 

1º 08-0012 JEFERSON SIQUEIRA VIEIRA 42 5 47 Aprovado (a) 
POLO 

VIII 

Monte das 

Oliveiras / 

Nossa 

Senhora da 

Saúde do 

Massaroca 

1º 08-0015 MARIA JOANILDES MULTIMO 40 10 50 Aprovado (a) 
POLO 

VIII 

Santa Maria 

do Curuçá 

1º 08-0074 
MARIA DO ROSARIO GOMES 

QUINTINO 
41 6 47 Aprovado (a) 

POLO 

VIII 

Santíssima 

Trindade 

1º 08-0069 
SAMUEL LIRA PINHEIRO 

JUNIOR 
45 6 51 Aprovado (a) POLO IX 

Frente São 

Jorge 

1º 08-0048 VALDECY FREIRE OLIVEIRA 41 6 47 Aprovado (a) POLO IX 
Osório da 

Fonseca 

1º 08-0050 DAVI FREIRE BARBOSA 43 5 48 Aprovado (a) POLO IX 

Sagrado 

Coração de 

Jesus 

1º 08-0021 
RAFAELA OLIVEIRA DA 

SILVA 
40 0 40 Aprovado (a) POLO IX 

Santa Marta / 

Lago do Elias 

1º 09-0008 MONALIZA MUNIZ ALVES 41 0 41 Aprovado (a) POLO X 

Monte Sinai / 

Santo 

Antônio 

2º 09-0027 
TABITA FERREIRA DE 

ALMEIDA 
46 2 48 Aprovado (a) POLO X 

Nossa 

Senhora de 

Fátima / São 

João do Lago 

Preto 

3º 09-0021 MATHEUS COIMBRA LEAO 43 0 43 Qd. Reserva POLO X 

Nossa 

Senhora de 

Fátima / São 

João do Lago 

Preto 



 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 12 de 14 
 

1º 07-0096 
DELMA PINHEIRO 

RODRIGUES 
40 10 50 Aprovado (a) POLO X 

São João do 

Lago 

Pretinho / São 

José do Lago 

Pretinho / 

Núcleo do 

Mutuca 

1º 09-0004 MARCIO PAIVA XAVIER 40 6 46 Aprovado (a) POLO X 
São Paulo / 

Santa Luzia 

1º 09-0007 
ALANA CRISTINA DA ROCHA 

DE OLIVEIRA 
40 4 44 Aprovado (a) POLO X 

São 

Raimundo do 

Xibuí / Jesus 

Me Deu do 

Xibuí 

1º 09-0031 DORIMAR CARDOSO 43 14 57 Aprovado (a) POLO XI 

Monte Salém 

/ Monte 

Carmelo / 

São José / 

Pedreiro / 

1º 09-0032 
FRANCISCO NEY FERNANDES 

MORAES 
40 6 46 Aprovado (a) POLO XI 

Nossa 

Senhora de 

Aparecida / 

Nova 

Jerusalém / 

Núcleo Novo 

Betel 

1º 09-0002 
FRANCINEIA CRISTO DE 

OLIVEIRA 
40 14 54 Aprovado (a) POLO XI 

Nossa 

Senhora de 

Nazaré 

1º 09-0017 JULIANA SILVA ESTEVES 50 5 55 Aprovado (a) POLO XI 

Núcleo São 

Raimundo / 

Santa Luzia / 

São 

Domingos 

1º 09-0035 SARITA MENEZES BATISTA 45 4 49 Aprovado (a) POLO XI 

São José do 

Paricá / 

Monte 

Horebe 

1º 09-0029 
JOSILENE CAVALCANTE 

MORAES 
45 0 45 Aprovado (a) POLO XII 

Divino 

Espírito 

Santo / Nossa 

Senhora do 

Carmo 

2º 09-0010 SABRINA DE LIMA MORAES 40 0 40 Qd. Reserva POLO XII 

Divino 

Espírito 

Santo / Nossa 

Senhora do 

Carmo 

1º 09-0012 SHEILA MATOS DE SOUZA 63 10 73 Aprovado (a) POLO XII 

Nossa 

Senhora do 

Rosário / 

Núcleo Novo 

Betel / São 

Francisco de 

Canindé 

1º 09-0042 JOSE ARIMATEIA FERREIRA 40 12 52 Aprovado (a) POLO XII Novo Paraíso 



 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 13 de 14 
 

DOS SANTOS 

1º 09-0006 
NELCIVANE SIQUEIRA 

PASSOS 
41 0 41 Aprovado (a) POLO XII 

São Sebastião 

/ Cristo Bom 

Pastor 

 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - AMPLA CONCORRÊNCIA 

Ordem Nº Insc. CANDIDATO (A) 

PONTUAÇÃO 

SITUAÇÃO Prova 

Objetiva 
Títulos TOTAL 

1º 10-0095 
FRANCISCA EUGENIA MARTINS DOS 

SANTOS 
71 14 85 Aprovado (a) 

2º 10-0088 DINELZA DE SOUZA TAVARES 68 14 82 Aprovado (a) 

3º 10-0124 PEDRO DA SILVA MARTINS 65 12 77 Aprovado (a) 

4º 10-0029 RAIMUNDO JOSE MULTIMO LAVAREDA 62 14 76 Aprovado (a) 

5º 10-0025 CASSIA CRISTINA DINELLY CASTRO 71 4 75 Aprovado (a) 

6º 10-0081 SIDINEY QUINTINO VERCOSA 59 14 73 Aprovado (a) 

7º 10-0090 FRANCISCO FREDSON MACEDO BARBOSA 57 14 71 Aprovado (a) 

8º 10-0017 ANIVAN GONZAGA DE VASCONCELOS 55 14 69 Aprovado (a) 

9º 10-0049 PAULO DARQUE VIANA DINELLI JUNIOR 64 5 69 Aprovado (a) 

10º 10-0030 JECIMARA DE OLIVEIRA CAVALCANTE 56 10 66 Aprovado (a) 

11º 10-0112 DANIEL DE SOUZA MARINHO 61 4 65 Aprovado (a) 

12º 10-0064 ODIN FARIAS ALVES 58 3 61 Aprovado (a) 

13º 10-0027 DOMILLY DE ALMEIDA DIAS 58 0 58 Aprovado (a) 

14º 10-0108 ANDERSON LUIS NUNES LAGOA 55 2 57 Aprovado (a) 

15º 10-0096 ANTONIELSON SILVA LOURENCO 55 2 57 Aprovado (a) 

16º 10-0115 
ANTONIO EWERTON EVANGELISTA 

PEREIRA 
57 0 57 Aprovado (a) 

17º 10-0125 THIAGO LACERDA BRASIL 57 0 57 Aprovado (a) 

18º 10-0004 ZUSETE DE SOUZA PEREIRA 43 13 56 Aprovado (a) 

19º 10-0006 JOSE ARIMATEIA DE NEGREIROS FILHO 44 12 56 Aprovado (a) 

20º 10-0005 ZANNY DA SILVA MARTINS 45 11 56 Aprovado (a) 

21º 10-0019 VALDERLAN CARVALHO DA SILVA 46 10 56 Aprovado (a) 

22º 10-0100 ADRIANO RICKSON DE OLIVEIRA BATISTA 48 8 56 Aprovado (a) 

23º 10-0082 GIOVANCA DUTRA AMADOR 50 6 56 Aprovado (a) 

24º 10-0071 MARTA MARIA DINELLI DOS SANTOS 52 4 56 Aprovado (a) 

25º 10-0158 GIVALDO MARTINS PEREIRA JUNIOR 54 2 56 Aprovado (a) 

26º 10-0137 INGRID COIMBRA FERNANDES 54 2 56 Aprovado (a) 

27º 10-0132 WILLESON CARLOS FERREIRA REPOLHO 54 2 56 Qd. Reserva 

28º 10-0129 EDVAL BRAGANCA SARQUIS 55 1 56 Qd. Reserva 

29º 10-0009 CRISTIANE CAPUCHO DA CRUZ 41 14 55 Qd. Reserva 

30º 10-0021 MARCIO RIBEIRO DOS SANTOS 41 14 55 Qd. Reserva 

31º 10-0010 ELISON MAIAM DE SOUZA FERNANDES 49 6 55 Qd. Reserva 

32º 10-0097 GELSON LEMOS BELEZA 49 6 55 Qd. Reserva 

33º 10-0031 ALAN BECKHMAN NUNES FREITAS 53 2 55 Qd. Reserva 



 

 

ESTADO DO AMAZONAS  

MUNICÍPIO DE MAUÉS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
 

Página 14 de 14 
 

34º 10-0099 JOCICLEIA BATISTA CAVALCANTE 40 14 54 Qd. Reserva 

35º 10-0008 TIAGO FERREIRA BRANDAO 48 6 54 Qd. Reserva 

36º 10-0015 GABRIEL DE SOUZA TAVARES 53 0 53 Qd. Reserva 

37º 10-0122 ARLON RIBEIRO LIRA 52 0 52 Qd. Reserva 

38º 10-0113 LUCIANO MORAES DE SOUZA 47 4 51 Qd. Reserva 

39º 10-0078 DANIEL OLIVEIRA DE OLIVEIRA 51 0 51 Qd. Reserva 

40º 10-0144 JOEL VITOR MAGALHAES CRUZ 50 0 50 Qd. Reserva 

41º 10-0059 VERONILDO VIEIRA TAVARES JUNIOR 50 0 50 Qd. Reserva 

42º 10-0136 CRIZAN SANDRO DE SOUZA MONTEIRO 45 4 49 Qd. Reserva 

43º 10-0121 KRISNA MARTINS DA SILVA 49 0 49 Qd. Reserva 

44º 10-0052 
NICOLAS BRENNER FERREIRA DE 

OLIVEIRA 
49 0 49 Qd. Reserva 

45º 10-0035 FABIANO PEREIRA DE SOUZA 48 0 48 Qd. Reserva 

46º 10-0119 JUDSON BARATA DE SOUZA 48 0 48 Qd. Reserva 

47º 10-0034 NELY GUIMARAES TAVARES 45 2 47 Qd. Reserva 

48º 10-0042 MATHEUS SANTIAGO DOS SANTOS 46 0 46 Qd. Reserva 

49º 10-0151 MARCILIO PEREIRA FARIAS 45 0 45 Qd. Reserva 

50º 10-0102 IGON MONTEIRO DE OLIVEIRA 42 2 44 Qd. Reserva 

51º 10-0118 ERIVELTON MENDES MACEDO 44 0 44 Qd. Reserva 

52º 10-0131 FERNANDA CALDAS PAIVA 44 0 44 Qd. Reserva 

53º 10-0094 FRANCIS LUIZ LEITE SAMPAIO 43 0 43 Qd. Reserva 

54º 10-0092 FRANCENILDO CRISTO DE OLIVEIRA 42 0 42 Qd. Reserva 

55º 10-0146 NOETLE ANDRESSA BRUCE DE SOUZA 42 0 42 Qd. Reserva 

56º 10-0068 ADRIANO CASTRO DA SILVA 40 0 40 Qd. Reserva 

57º 10-0055 PABLO DIEGO ARAUJO FARIAS 40 0 40 Qd. Reserva 

Maués - AM, 23 de maio de 2023. 

 

 

 

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA JÚNIOR 
Prefeito do Município de Maués 

 

 

 

Enf. FRANMARTONY OLIVEIRA FIRMO 

Secretário de Governo 

Secretaria Municipal de Saúde 

 

 


